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Vol. Vol.
Volume Area de Volume de | Vol. corte | reutilizavel | preenchime | Vol. liquido
Area de Volume de | reutilizavel aterro aterro acum. acumul. nto acum. acumul.
corte (Metro | corte (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro (Metro
Estaca quadrado) cubico) cubico) quadrado) cubico) cubico) cubico) cubico) cubico)
0+0.00 2.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+20.00 2.76 56.11 56.11 0.00 0.00 56.11 0.00 0.00 56.11
0+40.00 2.08 48.42 48.42 0.01 0.11 104.53 0.11 0.11 104.42
0+60.00 212 41.99 41.99 0.03 0.43 146.52 0.55 0.55 145.98
0+80.00 1.78 38.97 38.97 0.14 1.71 185.49 2.26 2.26 183.23
1+0.00 1.35 31.32 31.32 0.19 3.27 216.81 552 552 211.29
1+20.00 1.22 25.72 25.72 0.22 4.05 242.53 9.57 9.57 232.97
1+40.00 1.72 29.42 29.42 0.05 2.67 271.95 12.24 12.24 259.72
1+60.00 177 34.88 34.88 0.15 1.95 306.83 14.19 14.19 292.64
1+80.00 1.36 31.28 31.28 0.25 3.99 338.12 18.18 18.18 319.94
2+0.00 1,32 24.80 24.80 0.43 6.83 362.92 25.01 25.01 337.91
2+20.00 0.49 16.11 16.11 0.32 7.45 379.03 32.47 32.47 346.56
2+26.27 2.20 8.46 8.46 0.40 2.24 387.48 34.70 34.70 352.78
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